



A.Λ.Α.Κ. * 13ο ΡΑΛΛΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ * 8.3.2009

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΟΙ Ι - 20.22km



Σελ. 1

08/03/2009 - 16:30

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	8	ΎΚΥΡΚΟΣ JR' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡ... MITSUBISHI EVO IX	N 4	13:19.77 91.02 km/h	1	8	ΎΚΥΡΚΟΣ JR' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ... MITSUBISHI EVO IX	N 4	1 1	13:19.77		13:19.77	
2	2	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ-ΕΜ' MITSUBISHI EVO IX	N 4	13:25.73 90.34 km/h	2	2	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ-ΕΜ' MITSUBISHI EVO IX	N 4	2 2	13:25.73		13:25.73	+5.96 +5.96
3	1	ΠΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	13:36.01 89.20 km/h	3	1	ΠΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	3 3	13:36.01		13:36.01	+10.28 +16.24
4	3	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	13:39.51 88.82 km/h	4	3	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	4 4	13:39.51		13:39.51	+3.50 +19.74
5	4	ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΥΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	13:49.91 87.71 km/h	5	4	ΚΥΡΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΟΥΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	5 5	13:49.91		13:49.91	+10.40 +30.14
6	7	ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ SUBARU IMPREZA N14	N 4	13:56.68 87.00 km/h	6	7	ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ SUBARU IMPREZA N14	N 4	6 6	13:56.68		13:56.68	+6.77 +36.91
7	11	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	N 4	14:13.19 85.32 km/h	7	11	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	N 4	7 7	14:13.19		14:13.19	+16.51 +53.42
8	14	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΤΟΣ ΓΙ... ΠΑΛΛΑΣ ΤΟΛΗΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	14:14.62 85.17 km/h	8	14	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΛΑΣ ΤΟΛΗΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	8 8	14:14.62		14:14.62	+1.43 +54.85
9	6	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΜΑΝΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	14:23.69 84.28 km/h	9	6	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΜΑΝΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	9 9	14:23.69		14:23.69	+9.07 +1:03.92
10	15	ΔΟΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	14:25.19 84.13 km/h	10	15	ΔΟΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	10 10	14:25.19		14:25.19	+1.50 +1:05.42
11	12	ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΣΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	14:37.56 82.95 km/h	11	12	ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΣΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	11 11	14:37.56		14:37.56	+12.37 +1:17.79
12	20	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI EVO VI	N 4	14:44.18 82.33 km/h	12	20	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI EVO VI	N 4	12 12	14:44.18		14:44.18	+6.62 +1:24.41
13	16 F2	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ CITROEN C2	A 6	14:44.71 82.28 km/h	13	16 F2	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ CITROEN C2	A 6	1 1	14:44.71		14:44.71	+0.53 +1:24.94
14	18 F2	'GASTON' ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	15:04.41 80.49 km/h	14	18 F2	'GASTON' ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	2 2	15:04.41		15:04.41	+19.70 +1:44.64
15	9	ΤΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ MITSUBISHI EVO VIII	N 4	15:04.79 80.45 km/h	15	9	ΤΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ MITSUBISHI EVO VIII	N 4	13 13	15:04.79		15:04.79	+0.38 +1:45.02
16	21	ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MITSUBISHI EVO	N 4	15:12.37 79.78 km/h	16	21	ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MITSUBISHI EVO	N 4	14 14	15:12.37		15:12.37	+7.58 +1:52.60
17	17 F2	ΓΚΑΛΛΟ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PEUGEOT 206 KITCAR	A 6+	15:13.62 79.67 km/h	17	17 F2	ΓΚΑΛΛΟ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PEUGEOT 206 KITCAR	A 6+	3	15:13.62		15:13.62	+1.25 +1:53.85
18	24 F2	ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΑΚΗΣ ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	15:16.10 79.46 km/h	18	24 F2	ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΑΚΗΣ ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	4 1	15:16.10		15:16.10	+2.48 +1:56.33
19	19	ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΡΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SUBARU IMPREZA WRX	N 4	15:18.14 79.28 km/h	19	19	ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΡΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SUBARU IMPREZA WRX	N 4	15 15	15:18.14		15:18.14	+2.04 +1:58.37
20	26	ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΤΑΣΟΣ MERCEDES 190	E E12	15:22.19 78.93 km/h	20	26	ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΤΑΣΟΣ MERCEDES 190	E E12	1 1	15:22.19		15:22.19	+4.05 +2:02.42
21	42	ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕ... ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TOYOTA COROLLA AE86	E E10	15:22.80 78.88 km/h	21	42	ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ... ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TOYOTA COROLLA AE86	E E10	2 1	15:22.80		15:22.80	+0.61 +2:03.03
22	25 F2	ΧΑΪΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	15:26.86 78.54 km/h	22	25 F2	ΧΑΪΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	5 2	15:26.86		15:26.86	+4.06 +2:07.09
23	44	ΚΛΕΙΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ ΑΡΗΣ TOYOTA COROLLA AE86	E E10	15:29.69 78.30 km/h	23	44	ΚΛΕΙΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ ΑΡΗΣ TOYOTA COROLLA AE86	E E10	3 2	15:29.69		15:29.69	+2.83 +2:09.92
24	28 F2	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ VW POLO	A 5	15:30.03 78.27 km/h	24	28 F2	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ VW POLO	A 5	6 3	15:30.03		15:30.03	+0.34 +2:10.26
25	38	ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ALFA ROMEO 75 TURBO	E E12	15:30.29 78.25 km/h	25	38	ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ALFA ROMEO 75 TURBO	E E12	4 2	15:30.29		15:30.29	+0.26 +2:10.52
26	31 F2	ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΨΑΘΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A 6	15:35.95 77.77 km/h	26	31 F2	ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΨΑΘΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A 6	7 3	15:35.95		15:35.95	+5.66 +2:16.18
27	35 F2	'ARMA' 'ARMAKI' NISSAN MICRA K11	A 5	15:45.79 76.96 km/h	27	35 F2	'ARMA' 'ARMAKI' NISSAN MICRA K11	A 5	8 4	15:45.79		15:45.79	+9.84 +2:26.02
28	29 F2	ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN C2	A 6+	16:05.64 75.38 km/h	28	29 F2	ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN C2	A 6+	9	16:05.64		16:05.64	+19.85 +2:45.87



Α.Λ.Α.Κ. * 13ο ΡΑΛΛΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ * 8.3.2009

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΟΙ Ι - 20.22km



Σελ. 2

08/03/2009 - 16:30

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	34 F2	ΚΑΠΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑ...	A 5	16:07.28 75.25 km/h	29	34 F2	ΚΑΠΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓ...	A 5	10 5	16:07.28		16:07.28	+1.64 +2:47.51
30	27 F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ...	A 5	16:08.17 75.19 km/h	30	27 F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ...	A 5	11 6	16:08.17		16:08.17	+0.89 +2:48.40
31	30 F2	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ	A 6	16:09.43 75.09 km/h	31	30 F2	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ	A 6	12 4	16:09.43		16:09.43	+1.26 +2:49.66
32	36 F2	ΚΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	A 5	16:18.46 74.39 km/h	32	36 F2	ΚΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	A 5	13 7	16:18.46		16:18.46	+9.03 +2:58.69
33	51	ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΡΕΑΣ	2 C3	16:18.79 74.37 km/h	33	51	ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΡΕΑΣ	2 C3		16:18.79		16:18.79	+0.33 +2:59.02
34	48	ΛΥΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Θ...	2 C3	16:30.17 73.51 km/h	34	48	ΛΥΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕ...	2 C3		16:30.17		16:30.17	+11.38 +3:10.40
35	32 F2	'ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ JUNIOR' ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	A 6	16:33.84 73.24 km/h	35	32 F2	'ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ JUNIOR' ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ	A 6	14 5	16:33.84		16:33.84	+3.67 +3:14.07
36	37 F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΙΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	A 5	16:35.04 73.15 km/h	36	37 F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΙΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	A 5	15 8	16:35.04		16:35.04	+1.20 +3:15.27
37	46	ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤ... ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ	E E10	16:37.11 73.00 km/h	37	46	ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑ... ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ	E E10	5 3	16:37.11		16:37.11	+2.07 +3:17.34
38	39	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	E E11	16:39.22 72.85 km/h	38	39	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	E E11	6 3	16:39.22		16:39.22	+2.11 +3:19.45
39	47	ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΚΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	T 1	16:45.79 72.37 km/h	39	47	ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΚΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	T 1		16:45.79		16:45.79	+6.57 +3:26.02
40	50	ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ	2 C2	16:47.64 72.24 km/h	40	50	ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ	2 C2		16:47.64		16:47.64	+1.85 +3:27.87
41	52	'CASTOR' ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ	3 D4	16:55.32 71.69 km/h	41	52	'CASTOR' ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ	3 D4		16:55.32		16:55.32	+7.68 +3:35.55
42	54	ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΗΦ... ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗ...	2 C3	17:05.47 70.98 km/h	42	45	ΜΑΓΓΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	E A11	7	17:12.31		17:12.31	+16.99 +3:52.54
43	45	ΜΑΓΓΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	E A11	17:12.31 70.51 km/h	43	54	ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	2 C3		17:05.47	30.00	17:35.47	+23.16 +4:15.70
44	40 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑ... ΠΑΠΠΑΣ ΝΩΝΤΑΣ	A 5	17:17.54 70.16 km/h	44	33 F2	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΗΜΩΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	A 7	16	17:40.70		17:40.70	+5.23 +4:20.93
45	33 F2	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗ... ΑΣΗΜΩΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	A 7	17:40.70 68.63 km/h	45	40 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΝΩΝΤΑΣ	A 5	17 9	17:17.54	1:40.00	18:57.54	+1:16.84 +5:37.77
46	55	ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΝΤΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	1 B4	19:56.43 60.84 km/h	46	55	ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΝΤΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	1 B4		19:56.43		19:56.43	+58.89 +6:36.66
47	56	'IRAKLIS' ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ	1 B2	20:24.53 59.44 km/h	47	56	'IRAKLIS' ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ	1 B2		20:24.53		20:24.53	+28.10 +7:04.76
48	22	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	N 4	21:02.16 57.67 km/h	48	22	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	N 4	16 16	21:02.16		21:02.16	+37.63 +7:42.39
49	43	ΜΟΥΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΟΓΙΑΣ ΤΑΣΟΣ	E E10	22:39.85 53.53 km/h	49	43	ΜΟΥΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΟΓΙΑΣ ΤΑΣΟΣ	E E10	8 4	22:39.85		22:39.85	+1:37.69 +9:20.08